1. 概述
LPC1111/12/13/14是基于ARM Cortex-M0内核的低成本微控制器系列，可用于现有的8位/16位
的应用，为用户提供高性能、低功耗、易于使用的指令集和存储器地址空间，以及比现有8位/16位
架构更精简的代码量。
LPC1111/12/13/14的工作频率高达50MHz。
LPC1111/12/13/14的外设包括：高达32kB的Flash、8kB的数据存储器、一个Fast-mode Plus
的I
2

[3] 积分非线性(EL(adj))是实际步骤中心与经过适当调整增益和偏移误差的理想转换曲线之间的峰值差异。见图7。
[4] 偏移误差(EO)是根据实际曲线近似的直线和根据理想曲线近似的直线之间的绝对偏差。见图7。
[5] 增益误差(EG)是以百分数形式表示的相对误差，它是在去除偏移误差后根据实际转换曲线近似的直线和根据理想
曲线近似的直线之间的偏差。
[6] 绝对误差(ET)是非校准ADC实际转换曲线的步距中心和理想转换曲线之间的最大偏差。
[7] Tamb = 25 °C；最大采样频率fs = 4.5 MHz，模拟输入电容值为Cia = 1 pF。
[8] 输入电阻Ri依赖于采样频率fs: Ri= 1 / (fs × Cia)。
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      31
9.1 掉电检测 (BOD) 静态参数
表9 BOD静态参数
Tamb =25 °C.
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      32
[1] 输入等级是通过向BOD控制寄存器BODCTRL中写入等级数值来设定的，请参见LPC111x用户手册。
9.2 LPC111x/101/201/301的功耗
运行、睡眠和深度睡眠模式下的功率测量是在下面的条件下进行的（见LPC111x用户手册）：
 在IOCONFIG模块中将所有的引脚配置为GPIO，并禁止上拉电阻
 使用GPIOnDIR寄存器将GPIO引脚配置为输出
 向所有GPIOnDATA寄存器写0，使得输出为低电平
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      33
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      34
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      35
9.3 LPC111x/102/202/302的功耗
运行、睡眠和深度睡眠模式下的功率测量是在下面的条件下进行的（见LPC111x用户手册）：
 在IOCONFIG模块中将所有的引脚配置为GPIO，并禁止上拉电阻
 使用GPIOnDIR寄存器将GPIO引脚配置为输出
 向所有GPIOnDATA寄存器写0，使得输出为低电平
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      36
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      37
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      38
9.4 外设的功耗
每个外设的供电电流的测量是通过设置SYSAHBCLKCFG和PDRUNCFG（用于模拟模块）寄
存器，来得到外设使能时和禁止外设时的电流差值。所有其它的外设在寄存器中被禁止，也不执行
代码。测量时的温度是Tamb =25 °C。除非有另外的说明，在测量时，都要运行系统振荡器和锁相环。
下表给出了系统时钟频率为12MHz和48MHz时的供电电流。
表10 各模拟和数字模块的功耗
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      39
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      40
9.5 电气引脚参数
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14
  32-位 ARM Cortex-M0 微控制器
法律免责声明适用于本文档所提供的所有信息         © NXP B.V. 2011. 版权所有
产品数据手册      41
NXP Semiconductors  LPC1111/12/13/14